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Spørgsmål 100:
"Ministeren anmodes om at lave en beløbsmæssig opdeling – i passende inter-
valler på aftaler og personer – af de 2649 aftaler, der er nævnt i Skatteministeri-
ets redegørelse til Folketinget om medarbejderaktieordninger"

Svar:
Told- og Skattestyrelsen har bedt de skatteansættende myndigheder om uddy-
bende oplysninger om værdien af hver enkelt aftale med angivelse af, hvordan 
værdien fordeler sig på antallet af personer, jf. foreløbigt svar til Skatteudvalget 
af 25. maj 2005. 

I den forbindelse er Told- og Skattestyrelsen blevet opmærksom på, at de tal, 
som udgjorde grundlaget for redegørelsen af 26. april 2005, ikke var korrekte. 

Jeg har berigtiget tallene over for Folketinget, jf. vedlagte brev til Folketingets 
formand.

I forbindelse med indhentelsen af uddybende oplysninger har Told- og Skatte-
styrelsen desuden kunnet konstatere, at der er sket mindre justeringer i antallet 
af aftaler. I alt har de skatteansættende myndigheder uddybende afgivet oplys-
ninger om 2.356 aftaler. 

Ifølge Told- og Skattestyrelsen viser de indsendte oplysninger, at 

- 1839 aftaler har en værdi mellem 0 kr. og 100.000 kr. 
- 493 aftaler har en værdi mellem 100.000 kr. og 500.000 kr. 
- 20 aftaler har en værdi mellem 500.000 kr. og 1.000.000 kr. 
- 4 aftaler har en værdi over 1.000.000 kr. 

Dertil kommer 381 aftaler, som Told- og Skattestyrelsen ikke har haft mulighed 
for at indhente uddybende oplysninger om. 

Efter justeringer i henhold til de nye oplysninger har Told- og Skattestyrelsen 
opgjort det samlede antal aftaler til 2.737.

Told- og Skattestyrelsen har desuden gjort opmærksom på, at de uddybende 
oplysninger fra de skatteansættende myndigheder ikke er afgivet på en ensartet 
måde, og at det derfor ikke kan udelukkes, at enkelte personer har indgået flere 
aftaler for samme periode, således at den samlede værdi af personens aftaler 
befinder sig i et andet beløbsmæssigt interval, end personens aftaler hver for sig. 
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Told- og Skattestyrelsen har dog bemærket, at oplysningerne fra de myndighe-
der, der har tydeliggjort, når flere aftaler drejer sig om samme person, peger i 
retning af, at der kun i begrænset omfang indgås flere aftaler med samme person 
for samme periode.    

Jeg kan henholde mig til Told- og Skattestyrelsens oplysninger. 


